2022年８月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

当社子会社による新施設開設のお知らせ

当社連結子会社の株式会社さわやか倶楽部は、介護付有料老人ホーム「さわやかおけがわ館」（埼玉県桶

川市）を新規開設致しましたので、下記の通りお知らせ致します。 なお、この度の事業所開所により、当

社グループの介護事業の拠点数及び事業所数は、118ヶ所 198事業所となります。

記

≪さわやかおけがわ館≫

当施設は、特定施設入居者生活介護 62 床の施設で 2022 年８月１日に開所致します。さわやか倶楽部で

は埼玉県内８ヵ所目の施設となります。

建物は木造準耐火構造の２階建てで、居住フロアにおいては窓を大きく設計しており採光が十分にでき

ます。また、食堂はレンガ調の造りで落ち着きのある雰囲気です。周辺環境もよく、閑静な住宅街に立地

しており、近隣には小学校や保育園、公民館があり地域交流が盛んに行われています。

首都圏中央連絡自動車道桶川加納インターより車で約５分、ＪＲ東日本高崎線桶川駅から車で約 10分と

都内からのアクセスも良い場所にあります。

基本料金は、入居一時金、敷金なしで、月額（総額）167,100円（居室料 80,000円、生活費（食費）48,600

円、管理費 38,500円）からご利用頂けます。

 今後自治会の方々や近隣医療機関との連携をもち、地域に開かれた施設として多くの方々、地域社会に

貢献できる施設となるよう努めて参ります。

＜新施設の概要＞

【名 称】    さわやかおけがわ館

【所在地】   埼玉県桶川市大字加納71番１

【電話番号】  048-662-9675

【FAX番号】   048-662-9676

【新規開設日】 2022年８月１日

【その他】   地上木造２階建 【定員】特定施設62名

【アクセス】 （お車の場合）

首都圏中央連絡自動車道

桶川加納インターより車で約５分

       （電車の場合）

ＪＲ東日本高崎線

桶川駅より車で約10分